2024 年 1 月 30 日

各    位

会 社 名 株 式 会 社 Ｎ Ｊ Ｓ

代表者名 代表取締役社長 村 上 雅 亮

（コード番号：2325 東証プライム市場）

問合せ先 常 務 取 締 役 蒲 谷 靖 彦

 （TEL：03-6324-4355）

執行役員の異動に関するお知らせ

下記のとおり人事異動を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の内容

氏名
新任/
重任

新役職名 現役職名

川﨑 達 重任 上席執行役員
管理本部 副本部長
技術管理担当

上席執行役員
開発本部長

篠永 典之 重任 同右 執行役員
名古屋総合事務所長

小笠原 剛 重任 同右 執行役員
内部監査部長
監査役室（兼務）

西澤 政彦 重任 同右 執行役員
管理本部 事業戦略室長

竹田 功 重任 執行役員
 オペレーションズ本部長

執行役員
東京総合事務所長

細谷 守生 重任 同右 執行役員
管理本部 法務コンプライアン

ス室長
栗原 清 重任 同右

執行役員
大阪総合事務所長

増屋 征訓 重任 同右

執行役員
東京総合事務所副所長
東京総合事務所 アセットマネ

ジメント 1 部長（兼務）
アセットマネジメント事業担当

大嶽 公康 重任 同右 執行役員
水道本部長
水道本部
 企画戦略部長（兼務）

遠藤 博光 重任 同右 執行役員
札幌事務所長

坂井 貴彦 重任 同右

執行役員
管理本部 企画広報室長

新井山 幹樹

重任 同右

執行役員
仙台事務所長

宮村 一郎 重任 同右

執行役員
広島事務所長

木内 国彦 重任 同右

執行役員
グローバル本部 副本部長

石井 信次 重任 同右 執行役員
九州総合事務所長

佐藤 朝夫 重任 執行役員
オペレーションズ本部
インスペクション事業担当

執行役員
インスペクション事業担当

稲垣 裕亮 重任 執行役員
 オペレーションズ本部

インスペクション部長

執行役員
 インスペクション開発担当
開発本部 ドローン開発部長

戸田 博之 新任 執行役員
 東京総合事務所長
 東京総合事務所 BIM 推

進室長（兼務）

東京総合事務所 副所長
東京総合事務所 BIM 推進

室長（兼務）
小林 崇 新任 執行役員

 管理本部 人事総務部長

管理本部 人事総務部長

２．異動日

2024 年 4 月 1 日付

以上